
UCHWAŁA NR II/14/24 
RADY POWIATU W KOSZALINIE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie delegowania radnego Rady Powiatu w Koszalinie do składu Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu Koszalińskiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 38a ust. 3 i ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. 2024 r., poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Do składu Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu 
Koszalińskiego na okres kadencji 2023-2026 deleguje się Radnego Ryszarda Jana 
Sobczyńskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Koszalińskiemu. 
§ 3. Traci moc uchwała nr LXX/455/23 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 14 czerwca 2023 r. 

w sprawie delegowania radnego Rady Powiatu w Koszalinie do składu Komisji Bezpieczeństwa 
i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu Koszalińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Jesionowski 

 

Id: EF5240A5-E49A-4451-8279-F079D2158CFB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
W związku z upływem kadencji  Rady Powiatu w Koszalinie w okresie 2018-2024 należy 
wyznaczyć nowego Członka Komisji Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina 
i Powiatu Koszalińskiego. Proponuje się delegowanie Ryszarda Jana Sobczyńskiego - 
jako przedstawiciela Rady Powiatu w Koszalinie - art. 38a ust. 9 i 10 ustawy o 
samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 1998 r. (Dz. U. 2024 r., poz. 107) Rada 
Powiatu w Koszalinie winna delegować przedstawiciela do pracy we wspólnej Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu Koszalińskiego - art. 38a ust. 5 
pkt 2 w związku z art.92 ust. 1 pkt 1 ustawy  o samorządzie powiatowym z dnia 5 czerwca 
1998 r. (Dz. U. 2024 r., poz. 107). 
 
Drugiego radnego do pracy w wyżej wymienionej komisji będzie delegowała Rada Miejska 
w Koszalinie. Wyżej wymieniona Komisja jest powołana w celu realizacji zadań 
Prezydenta Miasta Koszalina i Starosty Koszalińskiego w zakresie zwierzchnictwa nad 
powiatowymi służbami, inspekcjami i strażami oraz zadań określonych w ustawach 
w zakresie porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli. Kadencja Komisji 
Bezpieczeństwa i Porządku dla Miasta Koszalina i Powiatu Koszalińskiego trwa 3 lata. 

Id: EF5240A5-E49A-4451-8279-F079D2158CFB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/14/24 RADY POWIATU W KOSZALINIE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


